

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน	การทาง
งานก่อสร้าง	ปรับปรุงระบบระบายน้ำระหว่างอาคารหมายเลข 2820 (โรงเก็บ 3) กับอาคาร-โรงตรวจซ่อม ฮ.พระราชพาหนะ
สถานที่ก่อสร้าง	บน.2 จว.ลพบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	แบบเลขที่ 025 / 1 / 3 / 62 ถึง 025 / 3 / 3 / 62
คำนวณราคากลางโดย	กองทัพอากาศ
	เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	รื้อบ่อพักระบายน้ำเดิมออก	3	บ่อ	-	0.00	700.00	2,100.00	2,100.00	รื้อขบทิ้ง
2	วางรางระบายน้ำ ขนาด 0.35 ม. พร้อมฝาเหล็กหล่อ	98	ม.	5,604.00	549,192.00	1,046.00	102,508.00	651,700.00	
3	สร้างบ่อพักน้ำขนาด 0.80x0.80 ม. พร้อมฝาเหล็กหล่อ	5	บ่อ	26,670.00	133,350.00	3,704.00	18,520.00	151,870.00	
4	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 0.60 ม.	37	ม.	2,644.00	97,828.00	1,204.00	44,548.00	142,376.00	
5	สร้างกำแพงหัวท่อ	2	จุด	12,855.00	25,710.00	3,722.00	7,444.00	33,154.00	
6	เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.20 ม.	235	ตร.ม.	915.00	215,025.00	280.00	65,800.00	280,825.00	
	รวมเป็นเงิน							1,262,025.00	

ตรวจถูกต้อง

น.ท. 

(วินิตย์ พงษ์ย่อง)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท. 

(กัมพล จันทระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท.

(ชวิต ทองเยี่ยม)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ